

Znak postępowania : Rpi.5541/RPOW/1/2010

WYJAŚNIENIE NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy. Przebudowy i rozbudowy świetlicy w miejscowości Kanie .

Zamawiający Gmina Rejowiec Fabryczny informuje , że w dniu 14.09.2010 r wpłynęły następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym pn. „ Przebudowa i rozbudowa świetlicy w miejscowości Kanie „ .

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. Z 2007 r Nr 223 , poz. 1655 – tekst jednolity z późn. zm.) Zamawiający udziela stosownych wyjaśnień :

Pytanie nr 1

Zamawiający w projekcie umowy w §15 pkt.1 proponuje rozliczenie za przedmiot umowy fakturą końcową . Czy Zamawiający wyraża zgodę na etapowe rozliczenie prac np. fakturami przejściowymi raz w miesiącu lub raz na dwa miesiące ?

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na etapowe rozliczenie prac za zakończone i odebrane elementy robót tj. stan surowy zamknięty i roboty wykończeniowe.

Pytanie nr 2

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia w dziale IX pkt.1 p.pkt 1.11 Zamawiający stawia Wykonawcy warunek spełniania wykonania co najmniej 3 robót budowlanych o co najmniej 700 000,00 zł każda , polegających na budowie budynków użyteczności publicznej . Naszym zdaniem jak sam Zamawiający określił zamówienie dotyczy przebudowy i rozbudowy obiektów , tak więc czy Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez załączenie referencji zgodnych z przedmiotem zamówienia czyli że Wykonawca wykonał budowę , przebudowę , rozbudowę lub remont budynków użyteczności publicznej o wartości min. 700 000,00 zł ?

Odpowiedz

Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez załączenie referencji zgodnych z przedmiotem zamówienia czyli, że Wykonawca wykonał budowę, przebudowę, rozbudowę lub remont budynków użyteczności publicznej o wartości min. 700 000 zł każda. Należy wykazać co najmniej trzy takie roboty.